
Zarządzenie Nr  47 

Starosty Nowomiejskiego   

z dnia  14 stycznia  2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Starostwa Powiatowego  

w Nowym Mieście Lubawskim dla budynku znajdującego się w Nowym Mieście Lubawskim przy ulicy 

Rynek 1.     

Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1372. ze zm.), § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 7 czerwca 2010 roku – w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków i innych obiektów 

budowlanych  i terenów (Dz. U. z 2010 r., Nr 109, poz. 719), w związku z art.. 32 ust. 3 pkt. 3 ustawy  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 511), zarządza co następuje:   

§ 1. Wprowadza się Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Starostwa Powiatowego  w Nowym 

Mieście Lubawskim dla budynku znajdującego się w Nowym Mieście Lubawskim  przy ulicy Rynek 1.     

§ 2. 1.Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej 

funkcji.        

2.Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem.  

3.Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z Instrukcją podczas szkolenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 80/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 4 lutego 2013 r. w sprawie 

ochrony przeciw pożarowej budynków i innych obiektów budowlanych i terenów.  

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


